
Uchwała Nr 9/2016 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 26 lutego 2016 roku 
 

w sprawie liczby elektorów i rozdziału mandatów  
do kolegium elektorów Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego UJK w Kielcach 

 
 

Na podstawie § 92 pkt. 6 oraz §101  pkt. 3., ust. 1-4) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Kolegium elektorów Wydziału liczy 28  członków.  
W skład kolegium elektorów Wydziału wchodzi: 

1)  14 nauczycieli akademickich, zatrudnionych na Wydziale jako podstawowym miejscu 
pracy, posiadających tytuł naukowy profesora lub profesora sztuki, stopień naukowy 
doktora habilitowanego lub inne równoważne uprawnienia, co stanowi 51% składu 
kolegium elektorów Wydziału; 

2) 6 pozostałych nauczycieli akademickich, zatrudnionych na Wydziale jako podstawowym 
miejscu pracy, co stanowi 21 % składu kolegium elektorów Wydziału; 

3) 6 studentów (w tym 5 mandatów dla studentów i 1 dla doktoranta), co stanowi 20% składu 
osobowego kolegium elektorów Wydziału;  

4) 2 pracowników, zatrudnionych  w pełnym wymiarze czasu pracy, niebędących 
nauczycielami akademickimi, co stanowi  8% składu osobowego kolegium elektorów 
Wydziału. 

 
§ 2 

Dokonuje się rozdziału mandatów w Kolegium elektorów Wydziału w następujący sposób: 
 
Lp. Jednostka organizacyjna Nauczyciele akademiccy 

posiadający tytuł naukowy 
lub stopień naukowy 

doktora habilitowanego 

Pozostali nauczyciele 
akademiccy 

1. Instytut Edukacji Muzycznej 2 1 

2. Instytut Edukacji Szkolnej 2 2 

3. Instytut Pedagogiki i Psychologii 5 2 

4. Instytut Sztuk Pięknych 5 1 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

              Przewodniczący 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 
           dr Marek Osman 


